AG-2150-AP AGENDA ETERNA 6 PZA $4.650 0% $27.900

AG-2023-26 AGENDA 2023 6 PZA $4.450 0% $26.700

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$543.030
$0
$103.176
$0

$646.206

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AMK-2108 MARCADORES ACRILICOS x 8 PZAS. 6 SET $5.240 0% $31.440

MP-1922 PORTA MINA 2.0 CLIP METALICO 3 DOC $5.350 0% $16.050

AG-2023-24 AGENDA 2023 6 PZA $4.450 0% $26.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$543.030
$0
$103.176
$0

$646.206

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL